Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры
Государственный музей героической обороны и освобождения Севастополя»

ПРИКАЗ

«17» июля 2017 г. №220

г. Севастополь

Об утверждении положения
о порядке обмена деловыми подарками
и знаками делового гостеприимства и
Кодекса этики и служебного поведения

В целях организации работы по противодействию коррупции,
проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции
и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ, Методическими рекомендациями по разработке и принятию
организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции (утв.
Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации от 08
ноября 2013 г.),

1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке обмена деловыми подарками и знаками

делового гостеприимства федерального государственного бюджетного
учреждения культуры «Государственный музей героической обороны и
освобождения Севастополя» (Приложение № 1 к настоящему приказу).

1.2. Кодекс этики и служебного поведения работников федерального
государственного бюджетного учреждения культуры «Государственный музей
героической обороны и освобождения Севастополя» (Приложение № 2 к
настоящему приказу).

2. Ознакомить с настоящим приказом и приложениями к нему всех
работников музея.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Н.И. Мусиенко